

KÆRE BEBOER

HAR DU BRUG FOR EN BIL EN GANG IMELLEM?

Denne meddelelse er delt ud af ejendomsbestyreren for at gøre dig opmærksom på, at der står en delebil tæt på dit hjem, som du har mulighed for at få adgang til, når du har behov for det. For eksempel hvis du skal besøge familie, handle stort ind eller transportere større ting.

HVAD ER EN DELEBIL?

En delebil kan reserveres efter behov af forskellige brugere, og gør, at ikke alle behøver deres egen bil. Mange beboere i byen cykler, går eller tager offentlig transport i det daglige, og for dem kan en delebil være en mulighed for at have adgang til bil, når de engang imellem har behov for en.

HVORDAN FUNGERER DET?

Bilerne er placeret lokalt rundt omkring i København. Som medlem af delebilordningen LetsGo får du adgang til flere end 100 biler i forskellige størrelser, som du kan booke på nettet alt efter, hvilket behov du har.

I Ballerup er der pt. én bil placeret ved Ballerup st. Når du bruger bilerne betaler du for den tid, du bruger bilen og for det antal kilometer, du kører. Udregninger lavet af Forbrugermagasinet TÆNK viser, at du kan spare op til 3.000 kroner om måneden ved at bruge delebiler i stedet for at eje en bil.



INDMELDELSE FOR 0,- KR.

Frem til 1. maj kan du spare indmeldelsesgebyret på 950,-, hvis du i forvejen har et gyldigt Rejsekort eller periodekort. Rabatten er et led i et samarbejde mellem Region Hovedstaden, Movia, Trafikstyrelsen, Københavns Kommune og delebiludbyderen LetsGo om at sætte endnu flere delebiler op i Hovedstadsområdet.

Der findes også andre delebilsudbydere i København, men rabatten gælder kun til LetsGo, der er med i samarbejdet.

Kortet viser LetsGo's delebilplaceringer i København.



HVEM ER LETSGO?

LetsGo er en non-profit forening, som arbejder for at udbrede delebiler i Danmark. Et eventuelt overskud går til løbende at forbedre vores service over for medlemmerne og til at holde priserne nede. I de fire år LetsGo har eksisteret er priserne ikke steget.

Find priser, placeringer og mere information om delebiler nær dig på:

WWW.LETSGO.DK

Her kan du også se, hvilke biler der er placeret tættest på dig.



Region
Hovedstaden

